
ě
města Brna

nitřních věcí

Statutární město Brno Magistrát města Brna nitřních věcí

VÁŠ DOPIS Č. J.:

NAŠE Č. J.:

VYŘIZUJE: Radim Sedláček

POČET LISTŮ

Vysvětlení zadávací – žádost č. 

Zadavatel obdržel prostřednictvím , č.j. , žádost 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to k veřejné zakázce zadávané 

otevřeném řízení zákona s názvem „ města Brna“. 
obdrženou žádost uvádíme znění dotazu a připojujeme vysvětlení zadávací dokumentace.

Žádost dodavatele
Předmět: Veřejná zakázka Magistrát

Dobrý den, při kontrole technický podkladů jsme zjistili, že dezén Hruška divoká 8999 BS se již
kterým dezénem je možno nahradit

Odpověď zadavatele:
uvedené žádosti dodavatele sděluje, že dekor HRUŠKA 

uvedeném dekoru je nezbytné pro dovybavení již stávajícího nábytku, tak jak je příloze č. 1 
rvá na realizaci výrobků v příloze 

č. 1 zadávací dokumentace, položka „Materiál“ a následně v příloze č. 2 zadávací dokumentace –
dílů.

vedoucí Odboru vnitřních věcí


		2024-06-10T14:37:07+0200




